
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Сорок сьома сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетних 

трансфертів на експлуатаційне  
утримання автомобільної дороги   
  

Відповідно до  ст. 93, 101  Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №40 від 
14.08.2024), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати із загального фонду бюджету Горішньоплавнівської міської 
територіальної громади до обласного бюджету міжбюджетні трансферти в сумі 
1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) грн у вигляді «Субвенції з місцевого 
бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах» на експлуатаційне 
утримання дорожнього покриття мосту через р. Псел, розташованого на 
ділянці автомобільної дороги загального користування місцевого значення 
01711371 /М-22/ Соснівка – Кременчук – Горішні Плавні.  

2. Доручити міському голові Дмитру БИКОВУ укласти договір про 

надання субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах.  
 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                  Дмитро БИКОВ
     

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


